
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Rekvizīti
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Vakances
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
        Pakalpojumi iedzīvotājiem
              
      	
      
      Automātiskā tulkošana platformā Hugo.lv
            
    
	
      
      Bibliogrāfisko norāžu veidošana
            
    
	
      
      Digitalizēto video un audio ierakstu portāls
            
    
	
      
      E-grāmatu lasīšana
            
    
	
      
      E-kartiņu sūtīšana
            
    
	
      
      Filmu skatīšanās
            
    
	
      
      Grāmatu eksemplāru  rezervēšana un izsnieguma termiņa pagarināšana valsts nozīmes un augstskolu bibliotēkās
            
    
	
      
      Informācijas meklēšana akadēmiskajos resursos
            
    
	
      
      Informācijas meklēšana un atlase valsts nozīmes un augstskolu bibliotēku katalogos
            
    
	
      
      Kultūras maršruti
            
    
	
      
      Kultūras objektu dati 
            
    
	
      
      Lasītāja personificēts konts valsts nozīmes un augstskolu bibliotēkās
            
    
	
      
      Muzeju dati
            
    
	
      
      Muzeju kolekciju apskate
            
    
	
      
      Muzeju virtuālo izstāžu apskate 
            
    
	
      
      Piekļuve abonēto tiešsaistes un  brīvpieejas datubāzu pilnajiem tekstiem
            
    
	
      
      Piekļuve citēšanas informācijai
            
    
	
      
      Runas atpazīšana
            
    
	
      
      Runas sintēze
            
    
	
      
      Vakances kultūras nozarēs
            
    


    
	
      
        Pakalpojumi iestādēm
              
      	
      
      Datorizēta bibliotēkas krājuma apstrāde un  bibliotekāro procesu automatizācija valsts nozīmes un augstskolu bibliotēkās
            
    
	
      
      Filmu skatīšanās skolās 
            
    
	
      
      Kultūras objektu datu pārvaldība
            
    
	
      
      Muzeju krājuma pārvaldība
            
    
	
      
      Tulkošanas logrīks
            
    
	
      
      Tulkošanas saskarnes API 
            
    
	
      
      Virtuālo asistentu platforma
            
    


    
	
      
      Priekšlikuma, sūdzības, jautājuma vai lūguma iesniegšana
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              Projekti
                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Apmeklētāju un dokumentu pieņemšana
            
    
	
      
      Kontakti saziņai ar medijiem
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Kultūras informācijas sistēmu centrs ir Kultūras ministrijas pakļautībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kas darbojas, pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra noteikumiem Nr.928 „Kultūras informācijas sistēmu centra nolikums” un nozares politikas plānošanas dokumentiem.
            
                                                	
        
          Vadība
          Kultūras informācijas sistēmu centru vada direktors
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Kultūras informācijas sistēmu centra darbības jomas un virzieni
        
      
	
        
          Rekvizīti
          
        
      
	
        
          Dokumenti
          Kultūras informācijas sistēmu centra darbību regulējošie dokumenti
        
      
	
        
          Budžets
          Kultūras informācijas sistēmu centra finansēšanas plāns 2020. gadam (projekti un pamatbudžets)
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Īstenojot sekmīgu un profesionālu starptautisko sadarbību, Centrs nacionālā pārstāvja vai sadarbības partnera statusā iesaistījies dažādās starptautiskās organizācijās un programmās, koordinējot partnerorganizāciju Latvijā un ikviena Latvijas iedzīvotāja vienlīdzīgu un plašu piekļuvi informācijas resursiem un zināšanām, kā arī veicinot nozares profesionāļu…
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes darbinieku struktūrshēma
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšanas likums, kas stājās spēkā 2019. gada 1. maijā, nosaka ikvienam tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
Trauksmes celšana – iespēja ikvienam veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu iestādes darbību, izmantojot tiesības brīvi paust savu viedokli.
…
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par brīvajām darbavietām un amatu konkursiem iestādē
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Kultūras informācijas sistēmu centrs piedāvā daudzveidīgus e-pakalpojumus gan iestādēm, gan iedzīvotājiem individuāli - bibliotēku, muzeju, arhīvu, valodas tehnoloģiju un mākslīgā intelekta jomā.
            
                                                	
          
              Pakalpojumi iedzīvotājiem
              
          
          	
        
          Automātiskā tulkošana platformā Hugo.lv
          Valsts pārvaldes valodas tehnoloģiju platformā Hugo.lv pieejama teksta, dokumentu un tīmekļa vietņu automātiska tulkošana no latviešu uz angļu, krievu valodām un otrādi. Lietotājiem tiek piedāvāti arī tulkojamo vārdu sinonīmi un terminu vārdnīca, kā arī tekstuālā tulkojuma automatizēta izrunāšana tulkošanas vietnē.
        
      
	
        
          Bibliogrāfisko norāžu veidošana
          Iespēja interneta meklētāja Primo lietotājiem veidot starptautiskajiem standartiem atbilstošas informācijas resursa bibliogrāfiskās norādes (APA, Harvard, MLA)
        
      
	
        
          Digitalizēto video un audio ierakstu portāls
          Pieeja digitalizētu video un audio ierakstu portālam ar vēsturiskiem, informatīviem un izglītojošiem materiāliem par Latvijas sabiedriskajiem procesiem, ikdienu un kultūras vērtībām.
        
      
	
        
          E-grāmatu lasīšana
          
        
      
	
        
          E-kartiņu sūtīšana
          
        
      
	
        
          Filmu skatīšanās
          
        
      
	
        
          Grāmatu eksemplāru  rezervēšana un izsnieguma termiņa pagarināšana valsts nozīmes un augstskolu bibliotēkās
          Attiecīgajā bibliotēkā reģistrētiem lietotājiem iespējams veidot bibliotēkas krājumā esoša eksemplāra rezervēšanas pieprasījumu, kā arī pagarināt grāmatas atdošanas termiņu.
        
      
	
        
          Informācijas meklēšana akadēmiskajos resursos
          Starptautiski atzīts interneta meklētājs Primo, kas piedāvā informācijas meklēšanu piecu valsts nozīmes un augstskolu bibliotēku resursos – Latvijas Nacionālajā bibliotēkā (LNB), Latvijas Universitātes bibliotēkā (LUB), Rīgas Tehniskās universitātes Zinātniskajā bibliotēkā (RTU ZB), Rīgas Stradiņa universitātes bibliotēkā (RSUB) un Latvijas Lauksaimniecības…
        
      
	
        
          Informācijas meklēšana un atlase valsts nozīmes un augstskolu bibliotēku katalogos
          Plašas meklēšanas un pārlūkošanas iespējas valsts nozīmes un augstskolu bibliotēku katalogos pēc dažādiem kritērijiem; atrasto ierakstu kopu iespējams precizēt vai filtrēt. Ierakstus var saglabāt e-plauktā vai lokālajā datorā, kā arī nosūtīt uz konkrētu e-pasta adresi dažādos bibliogrāfiskajos formātos.
        
      
	
        
          Kultūras maršruti
          Izstrādāti daudzveidīgi maršruti, kas ietver dažādus Latvijas kultūras objektus. Par katru maršrutu var iegūt nozīmīgu informāciju, ieskaitot karti, pārvietošanās veidu, ilgumu un grūtības pakāpi. 
        
      
	
        
          Kultūras objektu dati 
          Kultūras objektu un iestāžu (vairāk nekā 9400) kontaktinformācija, darba laiki, darbības virzienu un sniegto pakalpojumu apraksti.
        
      
	
        
          Lasītāja personificēts konts valsts nozīmes un augstskolu bibliotēkās
          Reģistrējot lietotāju attiecīgajā bibliotēkā, viņam tiek izveidots personificēts konts, kurā skatāma lietotāja informācija, bibliotēkā izsniegtās grāmatas, izsniegumu vēsture, rezervēšanas pieprasījumi, pieprasījumu vēsture un maksājumi.
        
      
	
        
          Muzeju dati
          Latvijas akreditēto muzeju kontaktinformācija un informācija par Nacionālajā muzeju krājumā iekļautajiem muzeju priekšmetiem.
        
      
	
        
          Muzeju kolekciju apskate
          Pieeja Nacionālā muzeju krājuma kopkatalogā iekļauto muzeju priekšmetu attēliem un to aprakstiem, kopumā informācijai par gandrīz 1,5 miljoniem Latvijas akreditēto muzeju priekšmetu. Portālā reģistrēti lietotāji var veidot savas muzeju priekšmetu izlases.
        
      
	
        
          Muzeju virtuālo izstāžu apskate 
          Iespēja apskatīt Latvijas akreditēto muzeju vairāk nekā 300 izveidotās dažādas tematikas virtuālās izstādes. 
        
      
	
        
          Piekļuve abonēto tiešsaistes un  brīvpieejas datubāzu pilnajiem tekstiem
          Izmantojot interneta meklētāju Primo, autorizētiem lietotājiem iespējama piekļuve pilnajiem tekstiem no tiešsaistes bāzēm, kuras abonē attiecīgā bibliotēka. Lietotājiem bez autorizācijas piekļuve tiešsaistes datu resursiem ir līdz anotāciju līmenim.
        
      
	
        
          Piekļuve citēšanas informācijai
          Iespēja iegūt konkrētas publikācijas citējamības statistiku un pielietot aktīvas saites uz atsauču avotiem.
        
      
	
        
          Runas atpazīšana
          Runas pārvēršana tekstā no iepriekš ierakstīta audiofaila vai diktēta teksta.
        
      
	
        
          Runas sintēze
          Rakstīta teksta izrunāšana automatizētā sintētiskā balsī.
        
      
	
        
          Vakances kultūras nozarēs
          Informācija par aktuālajām darba vietu vakancēm kultūras iestādēs.
        
      


      
	
          
              Pakalpojumi iestādēm
              
          
          	
        
          Datorizēta bibliotēkas krājuma apstrāde un  bibliotekāro procesu automatizācija valsts nozīmes un augstskolu bibliotēkās
          Iespēja bibliotēku darbiniekiem automatizēti veikt grāmatu  kataloģizēšanu, komplektēšanu, izsniegšanu, kā arī pasūtīšanu, izmantojot starpbibliotēku abonementu ar plašu funkcionalitāti veikt tiešsaistes bibliogrāfisko datu apmaiņu ar citām bibliotēkām Latvijā un  ārzemēs.
        
      
	
        
          Filmu skatīšanās skolās 
          Iespēja skolām piekļūt īpaši sagatavotai Latvijas filmu izlasei kā papildu instrumentam skolas programmas mācību materiāla apguvei.
        
      
	
        
          Kultūras objektu datu pārvaldība
          Kultūras iestāžu darbam paredzēta informācijas sistēma, kurā notiek vispusīgas un visaptverošas informācijas ar kultūras iestādēm un norisēm uzkrāšana, ko veic kultūras iestāžu darbinieki. Iespēja kultūras iestādēm nepastarpināti ievietot portālā Kulturasdati.lv informāciju par aktuālajām vakancēm, par apmācībām un semināriem, kā arī organizēt dalībnieku…
        
      
	
        
          Muzeju krājuma pārvaldība
          Pieeja Latvijas akreditēto muzeju darbam paredzētajai informācijas sistēmai, kurā iespējams veikt krājuma pārvaldīšanu - aprakstīt priekšmetus, pievienot saistīto informāciju un digitalizēto objektu attēlus, veikt priekšmetu uzskaiti, dokumentācijas sagatavošanu un izgūt datus par veiktajām darbībām atskaišu veidā.
        
      
	
        
          Tulkošanas logrīks
          Rīks tīmekļvietnes satura tulkošanai, ko ikviens var ievietot savā mājaslapā.
        
      
	
        
          Tulkošanas saskarnes API 
          Tulkošanas saskarnes API 
        
      
	
        
          Virtuālo asistentu platforma
          Iespēja valsts pārvaldes iestādēm veidot savu tīmekļvietņu virtuālos asistentus uz valsts pārvaldes valodu tehnoloģijas platformas Hugo.lv bāzes. Par risinājuma izveidi sazināties ar Kultūras informācijas sistēmu centru e-pastā info@kis.gov.lv
        
      


      
	
        
          Priekšlikuma, sūdzības, jautājuma vai lūguma iesniegšana
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Kultūras informācijas sistēmu centra aktualitātes un sagatavotās preses relīzes
            
                                                	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Projekti
              
            
                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67843084
            
    
            info [at] kis.gov.lv
    
            Tērbatas iela 53-2, Rīga, LV 1011
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Apmeklētāju un dokumentu pieņemšana
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontakti saziņai ar medijiem
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Pakalpojumi

              
	
                  Piekļuve abonēto tiešsaistes un  brīvpieejas datubāzu pilnajiem tekstiem

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
    
  
    
      
  Piekļuve abonēto tiešsaistes un  brīvpieejas datubāzu pilnajiem tekstiem







  

  

  

          
        
          
          
          Atskaņot tekstu
        

      

    
    
      


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                    
                  
                    
                        
    
        

  	
      Pakalpojumi iedzīvotājiem

                    
  
  
              
      




          
	
      Pakalpojumi iestādēm

                    
  
  
              
      




          
	
      Priekšlikuma, sūdzības, jautājuma vai lūguma iesniegšana

                    
  
  
              
      




          




  


                    

                  

                

                                    
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      







            
        
          Balss ātrums
          

        

        
        

      


      

  
  
  

      
    
    
          
            
                
        Publicēts: 28.04.2020.

            


        
              

    
    
      
            
    
                
            
            
                                    
                        Cena

                        Bezmaksas

                    

                            

        

        
                
            
            

                Izpildes termiņš darba dienās

                






            24/7

      
                
                            

        

        
        
            
            

                Saņēmējs

                






      
              Fiziska persona

          

  
                

                            

        




                    
                
                
                    Saņemšanas ierobežojumi

                    
                    -
                

            

            



  
      


      
        
              


      

      


      






            Izmantojot interneta meklētāju Primo, autorizētiem lietotājiem iespējama piekļuve pilnajiem tekstiem no tiešsaistes bāzēm, kuras abonē attiecīgā bibliotēka. Lietotājiem bez autorizācijas piekļuve tiešsaistes datu resursiem ir līdz anotāciju līmenim.


      

      
              
            
      
      
      

      
    


          
        

  




      

    
  


  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

      
      
        
        Lejupielādēt PDF
      
    

        
      
        
        Dalīties
      
    

  



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

            
        FacebookX / TwitterLinkedinThreads
      

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kas uzzina!
Saņem aktualitātes un citus jaunumus savā e-pastā. 

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums 

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Kultūras informācijas sistēmu centrs
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67843084

                            

  







            info [at] kis.gov.lv

      






            Tērbatas iela 53-2, Rīga, LV 1011

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Kultūras informācijas sistēmu centrs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    



  